
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 15.12.2016             №  9/45  

Об утверждении стоимости имущества в целях признания граждан 

малоимущими и предоставления им по договорам социального найма 

помещений муниципального жилищного фонда на территории поселения 

Внуковское города Москвы 

 

Руководствуясь Главой 7 Жилищного кодекса Российской Федерации, пп. 6 п. 

1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", пп. 2 п. 3 ст. 7 

закона г. Москвы от 27.01.2010 N 2 "Основы жилищной политики города 

Москвы", п. 1, 2 ст. 1 закона г. Москвы от 25.01.2006 N 7 "О порядке признания 

жителей города Москвы малоимущими в целях постановки их на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях", п.1 ст.1 закона г. Москвы от 28.07.2011 N 

36 "Об особенностях организации местного самоуправления в муниципальных 

образованиях, включенных в состав внутригородской территории города Москвы 

в результате изменения границ города Москвы, и о внесении изменений в статью 

1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 "Об организации местного 

самоуправления в городе Москве", Уставом поселения Внуковское, Положением 

«О порядке признания жителей поселения Внуковское малоимущими в целях 

принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 

25.06.2015 г., в соответствии с приказом Минстроя России № 633/пр от 

12.09.2016, 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить на 2017 год величину среднего значения рыночной стоимости 

1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному 

образованию поселения Внуковское в размере 90 400 (девяносто тысяч четыреста) 

рублей. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета 

депутатов поселения Внуковское http://sd-vnukovskoe.ru/.Настоящее решение 

вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское А.К. Гусева. 
 

Глава поселения        Гусев А.К. 
 

http://sd-vnukovskoe.ru/

